



ใบสั่งซื้อ *

ผู้ขาย แสงเจริญฮาร์ดแวร์
ที่อยู่ เลขที่ ๘๕/๖ ถนนเพชรเกษม
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๓๒๕๑๓๓๘๘๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๐๙๘๐๑๑๑๔๖๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๓/๒๕๖๗
วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ แสงเจริญฮาร์ดแวร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อปลั๊กไฟฟ้า	๓	รายการ	๒,๑๐๔.๓๓๓	๖,๓๑๓.๐๐
(หกพันสามร้อยสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๙๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๑๓.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๓๑๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๗
 - สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
 - ระยะเวลาประกัน -
 - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
 - การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ :

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๓๙๒๓๓๙ ซึ่งรัฐไฟฟ้า สำหรับใช้ในปฏิบัติงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัด
องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุรสีห์ สุรภาคย์พงศ์)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๓๙๒๓๓๙

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๒๑๔๔๑๓๓๘๘๙

เลขที่ 8/67

ใบเสนอราคา

แสงเจริญฮาร์ดแวร์

85/6 ถ.เพชรเกษม ต.หัวหิน อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

โทร 032-513383

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3909801114653

เรียน สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110
เรื่อง ขอเสนอราคาสินค้าดังมีรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมราคา
1	ปลั๊กพ่วง 3 ตา แบบ 6 ช่อง สายไฟยาว 10 เมตร TOSHINO มอก.2432-2555 ผลิตในประเทศไทย	2 อัน	890.00 บาท	1,780.00 บาท
2	ปลั๊กพ่วง 3 ตา แบบ 6 ช่อง สายไฟยาว 5 เมตร TOSHINO มอก.2432-2555 ผลิตในประเทศไทย	1 อัน	720.00 บาท	720.00 บาท
3	ปลั๊กพ่วง 3 ตา แบบ 5 ช่อง สายไฟยาว 5 เมตร พร้อมช่องเสียบ USB 2 ช่อง TOSHINO มอก.2432-2555 ผลิตในประเทศไทย	4 อัน	850.00 บาท	3,400.00 บาท
			รวม	5,900.00 บาท
			VAT 7%	413.00 บาท
			รวมเป็นเงิน	6,313.00 บาท

กำหนดส่งสินค้าภายใน วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย